Собрание депутатов муниципального образования
«Кукнурское сельское поселение»

 РЕШЕНИЕ № 118

    XXIV сессия
    III созыва                                                                 от    24 апреля   2017 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» «Об утверждении Положения  об аренде земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кукнурское сельское поселение», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» от 15.05.2015 г. № 37.

[bookmark: _Toc164233586]В соответствии вступившим в силу с 01.01.2017 г.  Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости», предусматривающего создание Единого государственного реестра недвижимости , объединившего в себе сведения, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости и Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, Собрание депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» р е ш и л о:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» «Об утверждении Положения  об аренде земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кукнурское сельское поселение», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» от 15.05.2015 г. № 77:
- слово «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости», сокращения «ЕГРП»  - сокращением «ЕГРН»;
- слово «Орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «орган, осуществляющий государственную регистрацию прав.
2. Настоящее решение  вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Председатель Собрания  депутатов                                                          муниципального образования                                                                      «Кукнурское сельское поселение»                                       А.Ф. Конаков